priedas) pateiktas technines specifikacijas ir kitus Sutartyje nurodytus reikalavimus.
1.2.  Pirkėjas  įsipareigoja  priimti  pateiktas  Sutarties  reikalavimus atitinkančias  prekes  ir  už  jas 
sumokėti Sutartyje nustatyta tvarka.

2. Sutarties kaina/vertė/prekių įkainiai/kainodaros taisyklės
2.1.  Sutarties  bendra  kaina  –  57350,00  Eur  (penkiasdešimt  septyni  tūkstančiai  trys  šimtai 
penkiasdešimt Eur) su PVM su visomis pristatymo ir montavimo išlaidomis.
2.2. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara.
2.3. Sutarties įkainiai pateikti Sutarties 2 priede „Prekių įkainiai“ (toliau – 2 priedas). 
2.4. Peržiūros atvejis numatytas Sutarties bendrosios dalies 2.2 ir 2.3 papunkčiuose.